

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pregão Eletrônico Nº 00017/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**12.670.981/0002-44 - PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	LUVA SEGURANÇA	PAR	100	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000

Marca: Super Safety

Fabricante: Super Safety

Modelo / Versão: Multitato

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL ALGODÃO E POLIÉSTER, APLICAÇÃO SEGURANÇA E PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRICOTADA, SEM COSTURA, 4 FIOS, CA/ MTB Nº 7680 OU, MODELO AMBIDESTRA E PALMA ANTIDERRAPANTE

Total do Fornecedor: R\$ 270,0000

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	LUVA BORRACHA	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 17,7500	R\$ 1.775,0000

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: CA 28324

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em Látex - Tamanho P e PP Não Estéril; Fabricada em Látex Natural; Ambidestra; Lubrificada com pó bio-absorvível; Atóxica e Apirogênica; Descartável e de uso único

Total do Fornecedor: R\$ 1.775,0000

22.053.648/0001-69 - BARUC UNIFORMES E CONFECÇOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	JALECO	UNIDADE	500	R\$ 31,7500	R\$ 15.875,0000

Marca: BARUC

Fabricante: BARUC UNIFORMES E CONFECÇÕES

Modelo / Versão: Jaleco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO, MATERIAL BRIM, TIPO LONGO, TIPO MANGA COMPRIDA, QUANTIDADE BOTÕES 5 UN, QUANTIDADE BOLSOS 3 UN, TAMANHO Nº 46, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LOGOMARCA BORDADO NO BOLSO SUPERIOR

Total do Fornecedor: R\$ 15.875,0000

22.966.860/0001-17 - L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	PROTETOR FACIAL	UNIDADE	50	R\$ 440,0000	R\$ 22.000,0000

Marca: AIR SAFETY

Fabricante: AIR SAFETY

Modelo / Versão: RESPIRADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Respirador facial inteira P, M, G Respirador facial inteira "reutilizável" com cartucho, com válvula de exalação que permita o fluxo natural de respiração e cartucho incluído. Lente resistente a alto impacto e com tratamento antirisco. Amplitude no campo visual. A peça deve ser totalmente ajustável, indicada para longos períodos de uso. Destinada para atividades que envolvam gases, vapores, fumos, partículas volantes, riscos biológicos, químico entre outros. Sugestão: 3M - Modelo 6800 ou similar com CA na peça. Um par de cartuchos químicos indicados para proteção contra vapores orgânicos e gases ácidos. Sugestão: 3M - Modelo 6003 ou similar com CA na peça. ABNT NBR 13695. Unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 22.000,0000

23.119.087/0001-16 - NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	LUVA DE PROTEÇÃO	CAIXA 100,00 UN	50	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000

Marca: unigloves

Fabricante: unigloves

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO PEQUENO, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

2	LUVA DE PROTEÇÃO	CAIXA 100,00 UN	50	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000
---	------------------	-----------------	----	-------------	--------------

Marca: unigloves

Fabricante: unigloves

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

3	LUVA DE PROTEÇÃO	CAIXA 100,00 UN	50	R\$ 19,9900	R\$ 999,5000
---	------------------	-----------------	----	-------------	--------------

Marca: unigloves

Fabricante: unigloves

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO

Total do Fornecedor: R\$ 2.899,5000

24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PROTETOR FACIAL	UNIDADE	500	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000

Marca: CAMPER

Fabricante: CAMPER

Modelo / Versão: CA 38943

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara contra poeira Máscara com carvão ativado com válvula, respirador classe pf2 carvão: tipo filtro químico de baixa capacidade, cor externa azulada (com manta de acabamento em tnt), modelo dobrável, com solda térmica em todo seu perímetro, tamanho único, confeccionado com manta sintética e uma camada de carvão ativado impregnado. Uso contra aerodispersóides (partículas) gerados mecanicamente (poeiras e névoas), termicamente (fumos) e odores de vapores orgânicos em baixa concentração (filtro fbc), pois a manta é impregnada de carvão ativo para vapores orgânicos, com válvula de exalação. Aprovação Inmetro.

9	PERNEIRA	PAR	30	R\$ 14,4200	R\$ 432,6000
---	----------	-----	----	-------------	--------------

Marca: RS PROTEÇÃO

Fabricante: RS PROTEÇÃO

Modelo / Versão: CA 35031

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perneira de segurança Confeccionada em couro sintético, sem furos, com três talas em polipropileno frontal afixadas por soldas eletrônicas. Com garantia mínima de 12 meses e conforme ISO 11611:2007. Tamanhos P, M e G.

10	TOUCA TERMICA	UNIDADE	50	R\$ 7,5700	R\$ 378,5000
----	---------------	---------	----	------------	--------------

Marca: BRASCAMP

Fabricante: BRASCAMP

Modelo / Versão: CA 39760

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca tipo Árabe Em brim, sem aba, com fechamento em velcro, com tamanho compatível com a utilização de máscara facial inteira+filtro.

11	MACACÃO	UNIDADE	50	R\$ 12,1600	R\$ 608,0000
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: CA 39183

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roupa macacão de proteção química e defensivos Deve apresentar resistência à produtos químicos, com elástico no capuz, cintura, punhos e tornozelos, com zíper na parte frontal. O item deve atender à ISO 16602:2007. Tamanho P, M e G a ser definido no momento da solicitação de fornecimento.

12	LUVA DE COURO	PAR	100	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000
----	---------------	-----	-----	------------	--------------

Marca: ZANEL

Fabricante: ZANEL

Modelo / Versão: CA 16074

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de couro Luvas de Raspa com 7 cm de Punho, reforço interno em raspa, tanto na palma como também na face palmar dos dedos; reforço externo extra, localizado entre os dedos polegar e indicador.

Total do Fornecedor: R\$ 2.719,1000

26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000

Marca: "LIBUS CA 36161 "**Fabricante:** "LIBUS CA 36161 "**Modelo / Versão:** "LIBUS CA 36161 "

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Óculos de proteção Óculos indicado para proteção dos olhos contra poeiras e impactos de partículas. Com armação em espuma para vedação em torno dos olhos do usuário, construído em policarbonato, com lente transparente, com elástico. Deve apresentar canais de ventilação para impedir embaçamento. Lentes com tratamentos antirrisco, antiembaçante, anti estático e anti ataque químico. Deve apresentar tira em elástico com ajuste. Deve atender a norma ANSI Z87.1 (ref. Impacto). Deve filtrar 99% da radiação UV. Unidade"

Total do Fornecedor: **R\$ 2.000,0000****27.330.244/0001-99 - MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	100	R\$ 5,6800	R\$ 568,0000

Marca: Medix**Fabricante:** Medix**Modelo / Versão:** Caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara cirúrgica descartável - Máscara Cirúrgica Tripla Descartável com Elástico com 50un.

Total do Fornecedor: **R\$ 568,0000****Valor Global da Ata:** **R\$ 48.106,6000**Imprimir o
Relatório**Voltar**